PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

      Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N. 04/2015
EDITAL COMPLEMENTAR DE INSCRIÇÕES

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e
sua Secretária Municipal de Educação, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido
no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

1. TORNA PÚBLICO o deferimento das inscrições dos candidatos abaixo relacionados, por não terem
constado na publicação anterior de 27/11/2015.

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO INFANTIL  -
CÓDIGO: 02

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011267 MARIA LUIZA DA SILVA 321400902

Função: PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL REGULAR DO 1. AO 5. ANO  - CÓDIGO:
03

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011282 GRASIELE APARECIDA DE JESUS CONCEICAO 402945281
2. 011274 MARIA ANGELA RODELLA RICIERI 71485612

 Função: PEB I - (ENSINO FUNDAMENTAL EJA 1. AO 5. ANO)  - CÓDIGO: 04

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011227 VALDINEI FERREIRA DOS SANTOS 230152909

Função: PEB II - BIOLOGIA  - CÓDIGO: 06

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011263 ELISANGELA CAMARGO DE JESUS 278972342
2. 011269 MARISTELA YUKA ZAMA 89257530

Função:  PEB II - CIÊNCIAS  - CÓDIGO: 07

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011262 ELISANGELA CAMARGO DE JESUS 278972342
2. 011226 JOICE KELI PEREIRA ROSA 400556698
3. 011265 MARISTELA YUKA ZAMA 89257530

Função: PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA  - CÓDIGO: 08
N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011249 ISAIAS JOSÉ DE CERQUEIRA JUNIOR 116962796
2. 011252 JOSE WAGNER FORTES DE SOUZA 337936985

Função:  PEB II - GEOGRAFIA  - CÓDIGO: 11

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011251 EDUARDO DE SOUZA ARRUDA LEITE 253363391
2. 011225 JOHNATAN HENRIQUE GAZOLA LUDGERIO 471033443

Função: PEB II - HISTÓRIA  - CÓDIGO: 12

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011273 EDUARDO JOSE NEVES SANTOS 49720635-3

Função: PEB II - INGLÊS  - CÓDIGO: 14

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011245 MARIA ANTONIA DONA 309960721

Função:  PEB II - QUÍMICA  - CÓDIGO: 17

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011293 MATHEUS MORAES DE BRITO
2. 011290 YURI RENAN BOVOLENTA 465463733

Função: PEB II - ED. ESPECIAL SALA DE REC MULTIFUNCIONAIS  - CÓDIGO:
19

N. de
ordem

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1. 011271 MARIA LUIZA DA SILVA 321400902

2. DEFERE os pedidos de inscrições sob os números abaixo relacionados e CONVOCA os candidatos
portadores dessas inscrições cujos nomes não constaram nas listas oficialmente publicadas para atualização
dos dados cadastrais que poderá ser efetuado pessoalmente na Secretaria Municipal de Educação de
Cândido Mota/SP ou através de contato com a executora do processo seletivo pelo e-mail:
exitus_admin@webtal.com.br.

Número de Inscrição – Cadastro no Processo Seletivo n. 04/2015
Conforme pagamentos das Tarifas de Inscrições:
1222 1223 1224 1231 1233 1235 1241 1244 1250
1253 1258 1261 1275 1277 1278 1279 1280
1281 1283 1284 1286 1289 1292 1294 1295

Conforme explicitado no Edital de Processo Seletivo n. 04/2015 – subitem 12.6. “É de inteira
responsabilidade de o candidato acompanhar os Editais, Comunicados e demais publicações referentes a
este Processo Seletivo através dos editais, que estarão afixados no átrio da Prefeitura Municipal sita à Rua
Henrique Vasques, 180 – Centro, na Secretaria de Educação sita à Rua São Paulo, nº 254 e nos endereços
eletrônicos: www.candidomota.sp.gov.br e www.exitusconcursos.com.br.”

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA/SP, 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

ZACHARIAS JABUR
PREFEITO MUNICIPAL

ROSIMEIRE APARECIDA G. CASSEMIRO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO